
令和 6 年 3 ⽉ 11 ⽇ 
保護者様各位 

川 ⼝ 市 ⽴ 岸 川 中 学 校 
ＰＴＡ会⻑ 藤井 貴⼦ 
校   ⻑ 松⽥ 隆幸 

 

制服バザーの開催について（ご案内） 
 
啓蟄の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、⽇頃は本校の教育活動並びに PTA 活動に対しまして、御理解と御
協⼒を賜り、厚くお礼申し上げ ます。 
さて、PTA 活動の⼀環として制服バザーを開催する運びとなりましたので、

⽇程等お知らせいたします。 
 

記 

 

１ 期 ⽇  令和６年３⽉１８⽇（⽉） 

２ ⽇ 程  １６時３５分より１７時３０分まで（１・２学年保護者会後） 

３ 会 場  岸川中学校 視聴覚室（管理棟２階） 
 

 
 
・制服中⼼ですが、制服⼩物、体操服、ジャージ、柔道着等も販売しておりま
す。サイズが⼩さくなって買い替えをお考えの⽅は購⼊前に⼀度ごらんくださ
い。 
 
・釣り銭が出ないよう、千円札・百円⽟等⼩銭のご⽤意をお願いします。 
 
・全てリユース品のため、状態をご確認の上ご購⼊ください。返品・交換など
は対応できかねます。また、転売や学外者への提供は固く禁⽌いたします。 
 

収益は全て学校設備補修等の費⽤として充当させていただきます。 
 


